Assenze e presenze del personale della C.C.1LAA. d

suddivise per unita organizzative.

Mese di MAGGIO 2014

i Massa Carrara

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

UfficioPromozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

21

9,52

90,48

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

52

315

16,51

83,49

Area Anagrafica e
formazione

61

252

24,21

75,79

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

24

231

10,39

89,61

TOTALE
C.C.LAA.
MASSA CARRARA

139

958

14,49

85,51

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



